
ZARZĄDZENIE NR 13/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 13 sierpnia  2007 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

854 rozdz.85415 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 13.000,00

 
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

854 rozdz.85415 § 4110 
 
§ 4120 
 
§ 4170 
 
§ 4300 
 
§ 4300 

składki na ubezpieczenia społeczne (Publiczna 
Szkoła Podstawowa) 
składki na Fundusz Pracy (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
wynagrodzenia bezosobowe (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
zakup usług pozostałych (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
zakup usług pozostałych (Publiczne Gimnazjum) 

796,50

110,50

4.500,00

1.593,00
6.000,00

 
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.863.738,45
6.856.418,45

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 85415 z 
przeznaczeniem na udzielenie uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia pomocy 
materialnej o charakterze edukacyjnym – zgodnie z uchwałą Rady Ministrów nr 70 z 
dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie Rządowego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2007 r. „Aktywizacja jednostek samorządu 
terytorialnego i organizacji pozarządowych” zgodnie ze złożonymi wnioskami 
Publicznej Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/17C/2007 z dnia 05 lipca 2007 r.) 

 2


	U Z A S A D N I E N I E 

